
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДА  НИЖНЕГО  НОВГОРОДА 

РЕШЕНИЕ 
 

┌

 

 ┐

 О внесении изменения в Порядок фор-

мирования, корректировки, осуществ-

ления мониторинга и контроля реа-

лизации стратегии социально-экономи-

ческого развития города Нижнего 

Новгорода и плана мероприятий по ее 

реализации, утвержденный решением 

городской Думы города Нижнего 

Новгорода от 18.10.2017 № 202 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Нижегородской области от 5 ноября 2014 года № 151-З 

«Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в муниципа-

льном образовании город Нижний Новгород», статьей 29 Устава города 

Нижнего Новгорода 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА: 

 

1. Внести в Порядок формирования, корректировки, осуществления 

мониторинга и контроля реализации стратегии социально-экономического 

развития города Нижнего Новгорода и плана мероприятий по ее реализации, 

утвержденный решением городской Думы города Нижнего Новгорода от 

18.10.2017 № 202, изменение, изложив пункт 4.3 в следующей редакции: 

«4.3. Результаты мониторинга Стратегии отражаются в ежегодных 

отчетах главы города Нижнего Новгорода о результатах своей деятельности и о 

результатах деятельности администрации города Нижнего Новгорода.». 

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 
 

 

Глава города Нижнего Новгорода 

 

 

 

                                        В.А. Панов 

Председатель городской Думы 

города Нижнего Новгорода                  

 

 

Д.З. Барыкин 
 

 23.05.2018 

 

 № 143 


